
2023年第一批零星工程整修项目中标公示

（招标编号：雨田（招）2023-026）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年第一批零星工程整修项目:

      中标人：宁夏嘉木建设工程有限公司 中标价格：82.402742万元

二、其他：

   江苏雨田工程咨询集团有限公司受宁夏某单位的委托，对 2023年第一批零星工程整修项

目进行公开招标，已于 2023年 8月 10日完成招标、评标工作，中标候选人公示期自 2023

年 8月 14日至 2023年 8月 17日结束，公示期满且未收到任何异议，现将中标结果公示如

下：

一、中标结果

中标人名称：宁夏嘉木建设工程有限公司

中标金额：捌拾贰万肆仟零贰拾柒元肆角贰分（824027.42元）

工期：40日历天

工程质量：合格

项目负责人：张梅娟（宁 2642010201204013）

二、评标委员会名单：王军（组长）、张进宏、王雁、辛慧、吴英

三、公示时间及公示媒体：

公示时间：自 2023年 8月 22日至 2023年 8月 28日结束

公示媒体：《军队采购网》及《中国招标投标公共服务平台》同时发布

四、联系方式：

招标人：宁夏某单位   

联系人：李天勇

电  话：18693069902

地  址：宁夏回族自治区银川市

招标代理机构：江苏雨田工程咨询集团有限公司

地  址：银川市金凤区国贸新天地五幢 20层 21号

联系人:张婷



联系电话:18095152718

江苏雨田工程咨询集团有限公司

2023年 8月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：宁夏某单位                         

   地    址：宁夏回族自治区银川市                                

   联 系 人：李天勇                             

   电    话：18693069902                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏雨田工程咨询集团有限公司

   地    址： 银川市金凤区国贸新天地第五幢 20层 21号

   联 系 人： 张婷

   电    话： 18095152718

   电子邮件： jsytnxfgs@163.com

           招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


